Indicação nº 023/2.019

“Indicando aquecimento na piscina para

dar andamento ao projeto de natação”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que estude a

possibilidade de colocar aquecimento na piscina do ginásio de esportes,

para dar andamento ao projeto de natação.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 25 de março de 2.019

Maria Jerusa Ferreira
Vereadora